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Aalborg, den 5. februar 2006 
 Chapter: 
Kære vinvenner! 
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Bourgogner er temaet for den kommende smagning i Les Amis du Vin, 
 

torsdag den 2. marts, kl. 19.00 - obs. tidspunkt! 
hos Penny Lane, Boulevarden 1, Aalborg 

 
Kjeld Johansen fra Penny Lane Vinhandel har sammensat et program af eksklusive 
Bourgogner fra egen kælder. 
 
Vi starter med noget med bobler, og herefter er programmet: 
 

2001, Puligny Montrachet, Louis Carillon  
1999, Bourgogne Rouge, Michel Morey-Coffinet  
1999, Volnay, Nicolas Potel 
1998, Chambolle Musigny, Nicolas Potel 
1999, Clos de la Roche, Armand Rousseau 

 
Herudover har Kjeld ”lidt i ærmet” afhængig af, hvad der passer bedst med de 
smagte på dagen! Vinene akkompagneres med Penny Lane specialiteter: ost, skinke, 
pølse mm.  
 
Der er et begrænset antal pladser til denne smagning! 
 
Prisen for dette arrangement er kr. 300,- pr. person for medlemmer og kr. 330,- for 
gæster. Da formanden er på den anden side af jorden, skal din tilmelding og betaling 
senest onsdag den 22. februar sendes til LES AMIS DU VIN v/Carl Chr. Jensen, 
Valmuemarken 39a, 9000 Aalborg eller pr. mail til carl@lesamisduvin.dk  
Betaling sker stadig til den konto, der er angivet på bestillingskuponen, men HUSK at 
sende en mail til Carl også. 

Med venlig hilsen 
LES AMIS DU VIN 

 
 
 

Invitation til ”Vinaften med det italienske vinhus Feudi di San Gregorio” er 
vedlagt. Smagningen foregår den 21. marts, kl. 19.00 på Culinary Institute of 
Denmark, Rørdalsvej 8, Aalborg – samme sted som Kokke-Tjenerskolen.  
 
Arrangementet er et samarbejde mellem LES AMIS DU VIN, Cappa Vin og Culinary 
Institute of Denmark. 
 
Der udsendes ikke yderligere invitation, og alle skal tilmelde sig via BILLETnet. Er 
der spørgsmål til bestilling – kontakt Carl, 9818 5265 eller carl@lesamisduvin.dk

Besøg hjemmesiden: www.lesamisduvin.dk 
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